
 

 
 
TISKOVÁ ZPRÁVA  
 
 

Mazars je Daňovou firmou roku 2023 
 

 
Praha, 8. února 2024 – Ceny SLUTO DAŇOVÁ & ÚČETNÍ firma roku 2023 znají své 
vítěze. Hlasování odborné poroty rozhodlo, že společnost Mazars uspěla v jedné 
z hlavních kategorií a stala se Daňovou firmou roku 2023. Ocenění za Mazars převzal 
na slavnostním vyhlášení ve středu 7. února v prostorách Visionary v pražských 
Holešovicích vedoucí partner daňového oddělení Pavel Klein. 
 
„Velice si vážíme toho, že nás porota vybrala za vítěze kategorie Daňová firma roku. 
Ocenění je pro nás důkazem toho, že naše strategie, odbornost, důraz na vzdělávání 
zaměstnanců a profesionální přístup k našim klientům, dávají smysl. Hlavní zásluha na 
tomto úspěchu patří našemu daňovému týmu, který odvádí skvělou práci. Velké poděkování 
také patří našim klientům za jejich důvěru a spolupráci,“ uvedl Pavel Klein. 
 
Historicky první ročník soutěže SLUTO DAŇOVÁ & ÚČETNÍ firma roku, pořádaný 
společností Wolters Kluwer, spojuje dvě úspěšné soutěže s dlouholetou tradicí, a to Daňař & 
Daňová firma roku a Účetní roku. Klání představuje jedinečnou příležitost pro uznání a 
ocenění profesionálů, kteří do svého oboru přinášejí inovace a kreativitu. Kromě toho si 
klade za cíl zdůraznit vzájemnou provázanost daňové a účetní profese. 
 
Cílem soutěže je najít špičkové daňové specialisty, významné daňové a účetní osobnosti a 
přátelská pracoviště finančních úřadů v ČR. Soutěž má osm kategorií, z nichž některé jsou 
založené na nominacích a hlasování veřejnosti, jako například „Daňař roku“, „Účetní 
osobnost roku“ či „Nejvstřícnější pracoviště finančního úřadu“. Jiné kategorie jsou čistě v 
rukou poroty, jako například „Daňová firma roku“ nebo „Účetní firma roku“. V těchto dvou 
kategoriích má porota za cíl vybrat a ocenit firmy z daňového či účetního oboru za významný 
inovativní počin za rok 2023. Může se jednat o firmy, které přicházejí s novými přístupy, 
technologiemi, zlepšují účetní procesy, nebojí se realizovat odvážné projekty, ať už směrem 
k zákazníkům či svým zaměstnancům, či jinou formou přispívají odborné veřejnosti.1 
 
Soutěž SLUTO DAŇOVÁ & ÚČETNÍ firma roku 2023 se koná v partnerství s renomovanými 
profesními organizacemi, včetně Komory certifikovaných účetních České republiky, Svazu 
účetních České republiky a Českého institutu interních auditorů. 
 

Kompletní výsledky Daňové & účetní firmy naleznete ZDE.  

 
 
 

- KONEC -

 
 
 
 
 
 

                                                      
1 Zdroj: Tisková zpráva Wolters Kluwer: Ocenění nejlepších daňových a účetních firem v nové podobě 

https://soutez.dauc.cz/vysledky-2023
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/news/soutez-danova-a-ucetni-firma-roku


 

 2 

Kontakt: 
 
David Pilař        
Marketing & Communication Manager 
E: david.pilar@mazars.cz 
T: +420 604 100 491 
 
 
O Mazars 
 
Mazars je mezinárodně integrované partnerství, které se specializuje na audit, daňové poradenství, 
outsourcing účetnictví a mezd, transakční poradenství a udržitelnost. Působíme ve více než 100 
zemích a teritoriích po celém světě a využíváme odborných znalostí více než 50 000 odborníků - více 
než 33 000 v rámci integrovaného partnerství Mazars a více než 17 000 prostřednictvím Mazars 
North America Alliance - abychom pomohli klientům všech velikostí v každé fázi jejich vývoje. 
 
http://www.mazars.cz  |  LinkedIn |  X 

 

mailto:david.pilar@mazars.cz
https://www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Audit-a-a-overovaci-sluzbyhttps:/www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Audit-a-a-overovaci-sluzby
https://www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Danove-poradenstvihttps:/www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Danove-poradenstvi
https://www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Outsourcinghttps:/www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Outsourcing
https://www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Personalistika-a-mzdove-ucetnictvi
https://www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Transakcni-poradenstvi2
https://www.mazars.cz/Domovska-stranka/Nase-sluzby/Odpovedne-podnikani-a-udrzitelnost
http://www.mazars.cz/
https://www.linkedin.com/company/3502176/admin/feed/posts/
https://twitter.com/Mazars_CZ

